
FECHA CONTRIBUYENTE CONCEPTO RENGLON
Nº DE 

RECIBO
OBJETO DE 

GASTO
CANTIDAD

04/11/2019 VICTOR MANUEL FLORES POR CERTIFICACION DE FIERRO DE HERERAR CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9894 119-03 10.00

04/11/2019 VICTOR MANUEL FLORES POR MATRICULA DE FIERRO PARA HERRAR MATRICULA DE MARCAS DE HERRAR 9895 119-07 300.00

04/11/2019 GUILBER CARDOSA PAGO POR TRASNP. (55) ANIMALES A SAN DIEGO, DANLI, 

EL PARAISO 

GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO 9896 119-31 825.00

04/11/2019 LUZ OLIVERA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9897 119-04 50.00

04/11/2019 RAMIRO VARGAS MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9898 120-10 10.00

04/11/2019 ALFREDO MARCELINO PALMA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9899 119-04 50.00

04/11/2019 RAMIRO VARGAS MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9900 120-10 10.00

05/11/2019 JUAN JOSE SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9901 119-04 50.00

05/11/2019 JUAN JOSE SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9902 119-04 50.00

05/11/2019 JUAN JOSE SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9903 119-04 50.00

05/11/2019 JUAN JOSE SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9904 119-04 50.00

05/11/2019 FRANCISCO MANUEL JIMENEZ POR ENTRADA AL MUNICIPIO LICENCIA PARA BUHONEROS 9905 119-25 30.00

05/11/2019 FRANCISCO ANTONIO  PALMA POR ABONO A IMPUESTO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9906 114-17 200.00

05/11/2019 JHONY NOEL CARCAMO PAGO POR USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9907 118-07 50.00

11/11/2019 JUAN ANTONIO SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9908 119-04 50.00

11/11/2019 JUAN ANTONIO SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9909 119-04 50.00

11/11/2019 DORIS OLIVA MARCIA PERMISO DE OPERACIÓN DE NEGOCIO PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS 9910 119-21 125.00

11/11/2019 DORIS OLIVA MARCIA POR MENSUALIDAD DE MOLINO MES DE NOCIEMBRE Y 

DICIEMBRE 2019

MOLINOS 9911 114-23 20.00

11/11/2019 GUMERCINDO SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9912 119-04 50.00

11/11/2019 GABRIEL SÀNCHEZ PALMA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9913 119-04 50.00

11/11/2019 GABRIEL SÀNCHEZ PALMA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9914 119-04 50.00

11/11/2019 MARGARITA RODRIGUEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9915 119-04 50.00

11/11/2019 JOSE HECTOR OYUELA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9916 120-10 10.00

ANULADO ANULADO 9917

11/11/2019 ALMA LILIAN ORTEGA POR PAGO DE CONSTANCIA DE CATASTRO CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9918 119-03 25.00

12/11/2019 ALBA ROSA CONTRERAS PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9919 119-04 50.00

Municipalidad de Yauyupe
Yauyupe, El Paraíso

Tel: 2787-89-11

INGRESOS CORRIENTES MES DE NOVIEMBRE DEL 2019



12/11/2019 ANIBAL VARGAS MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9920 120-10 10.00

13/11/2019 BERTA AMANDA VARGAS PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9921 119-04 50.00

13/11/2019 ANIVAL VARGAS SIERRA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9922 120-10 10.00

13/11/2019 FAUSTO JACOB RUBIO POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES RURALES 

IMP. 100.00 REC. 0.54 INT. 7.50. TOTAL 108.04

BIENES Y INMUEBLES RURALES 9923 110-02 108.04

13/11/2019 MARIA NATIVIDAD RUBIO POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES URBANOS 

IMP. 17.50 INT. 1.31 REC. 0.09 TOTAL 18.90

BIENES Y INMUEBLES URBANOS 9924 110-01 18.90

13/11/2019 FAUSTO JACOB RUBIO POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES RURALES 

IMP. 40.00 INT. 3.00 REC. 0.21 TOTAL 43.21

BIENES Y INMUEBLES RURALES 9925 110-02 43.21

14/11/2019 GUILBER NAPOLEON SÀNCHEZ POR PAGO DE IMPUESTO DE 2 MESAS DE BILLAR BILLARES 9926 113-30 594.72

15/11/2019 ELSA GUILLERMINA AVILA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9927 119-04 50.00

15/11/2019 GILVER CARDOSA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9928 120-10 10.00

15/11/2019 LUZ IDALIA OLIVERA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9929 119-04 50.00

15/11/2019 JUAN LUIS SÀNCHEZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9930 120-10 10.00

15/11/2019 JUAN LUIS SÀNCHEZ POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9931 118-07 50.00

18/11/2019 JORGE SÀNCHEZ PALMA POR PAGO DE IMPUESTO RESAGO DE AÑOS ANTERIORES 

IMP. 150.00 REC. 14.52 INT. 112.50 TOTAL 277.02

RECUP.. POR COBRO DE IMPUESTO Y DERECHOS 

EN MORA (bienes Inmuebles)

9932 122-01 277.02

18/11/2019 JORGE SÀNCHEZ PALMA POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES RURALES 

IMP. 37.50 INT. 2.81 REC. 0.20 TOTAL 40.51

BIENES Y INMUEBLES RURALES 9933 110-02 40.51

18/11/2019 MAIRA EMILDA RUBIO PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9934 119-04 50.00

19/11/2019 HELMER REINALDO SIERRA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9935 119-04 50.00

19/11/2019 GILVER CARDOSA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9936 120-10 10.00

20/11/2019 JOSE WILLIAMS GUEVARA POR PAGO DE SOLVENCIA MUNICIPAL CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9937 119-03 10.00

20/11/2019 MARIA EMELDA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9938 119-04 50.00

20/11/2019 MAXIMO HERNAN AVILA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9939 120-10 10.00

20/11/2019 ELIO EDILBERTO PALMA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9940 119-04 50.00

20/11/2019 JOSE LUIS BARAHONA POR USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9941 118-07 50.00

20/11/2019 GREGORIA BARAHONA MEJIA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9942 119-04 50.00

20/11/2019 CRISTINA SÀNCHEZ BARAHONA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9943 120-10 10.00

20/11/2019 GREGORIA BARAHONA MEJIA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9944 119-04 50.00

20/11/2019 JUAN LUIS PALMA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9945 120-10 10.00

20/11/2019 GREGORIA BARAHONA MEJIA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9946 119-04 50.00

20/11/2019 JUAN LUIS PALMA MULTA POR NO VENTEAR AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9947 120-10 10.00

21/11/2019 EVA ANGELINA AMADOR PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9948 119-04 50.00

21/11/2019 AGROINDUSTRIAL DELIKATESSEM MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9949 120-10 10.00



22/11/2019 OSCAR MONTOYA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9950 119-04 50.00

22/11/2019 HERMAN AVILA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9951 120-10 10.00

22/11/2019 MAXIMO HERNAN AVILA POR USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9952 118-07 50.00

25/11/2019 ZOILO MIGUEL PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9953 119-04 50.00

25/11/2019 ISABEL ALVARENGA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9954 120-10 10.00

26/11/2019 SILVA LOPEZ BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9955 119-04 50.00

26/11/2019 WILFREDO ORDOÑEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9956 119-04 50.00

26/11/2019 WILFREDO ORDOÑEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9957 119-04 50.00

26/11/2019 NERI9 BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9958 119-04 50.00

ANULADO ANULADO 9959

26/11/2019 GUSTAVO RUBIO POR PAGO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9960 118-07 50.00

27/11/2019 FRANCISCO MANUEL JIMENEZ POR ENTRADA AL MUNICIPIO LICENCIA PARA BUHONEROS 9961 119-25 30.00

27/11/2019 JUAN ALBERTO DE PAZ POR PERMISO DE GUIA PARA TRANSP. GANADO HACIA 

BUENA VISTA COPAN (41) ANIMALES

GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO 9962 119-31 615.00

27/11/2019 DORA YAMILETH PAVON POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES RURALES  

IMP. 50.00 INT. 3.75 REC. 0.27 TOTAL 54.02

BIENES Y INMUEBLES RURALES 9963 110-02 54.02

27/11/2019 DEILMI SAGRARIO VARGAS POR PAGO DE CASETA PARA LA FERIA PATRONAL 2019 GLORIETAS Y CASETAS DE VENTA DE GOLOSINAS 9964 113-14 700.00

29/11/2019 EDWIN CALIX RODRIGUEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9965 119-04 50.00

29/11/2019 MAXIMO HERNAN AVILA POR PAGO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9966 118-07 50.00

6,026.42

FECHA CONTRIBUYENTE CONCEPTO RENGLON
Nº DE 
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CANTIDAD

ANULADO ANULADO 9917

ANULADO ANULADO 9959

Yauyupe, El Paraíso
Tel: 2787-89-11

RESUMEN DE INGRESOS CORRIENTES MES DE NOVIEMBRE DEL 2019

TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES MES DE NOVIEMBRE DEL 2019

Municipalidad de Yauyupe



04/11/2019 LUZ OLIVERA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9897 119-04 50.00

04/11/2019 ALFREDO MARCELINO PALMA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9899 119-04 50.00

05/11/2019 JUAN JOSE SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9901 119-04 50.00

05/11/2019 JUAN JOSE SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9902 119-04 50.00

05/11/2019 JUAN JOSE SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9903 119-04 50.00

05/11/2019 JUAN JOSE SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9904 119-04 50.00

11/11/2019 JUAN ANTONIO SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9908 119-04 50.00

11/11/2019 JUAN ANTONIO SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9909 119-04 50.00

11/11/2019 GUMERCINDO SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9912 119-04 50.00

11/11/2019 GABRIEL SÀNCHEZ PALMA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9913 119-04 50.00

11/11/2019 GABRIEL SÀNCHEZ PALMA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9914 119-04 50.00

11/11/2019 MARGARITA RODRIGUEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9915 119-04 50.00

12/11/2019 ALBA ROSA CONTRERAS PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9919 119-04 50.00

13/11/2019 BERTA AMANDA VARGAS PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9921 119-04 50.00

15/11/2019 ELSA GUILLERMINA AVILA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9927 119-04 50.00

15/11/2019 LUZ IDALIA OLIVERA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9929 119-04 50.00

18/11/2019 MAIRA EMILDA RUBIO PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9934 119-04 50.00

19/11/2019 HELMER REINALDO SIERRA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9935 119-04 50.00

20/11/2019 MARIA EMELDA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9938 119-04 50.00

20/11/2019 ELIO EDILBERTO PALMA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9940 119-04 50.00

20/11/2019 GREGORIA BARAHONA MEJIA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9942 119-04 50.00

20/11/2019 GREGORIA BARAHONA MEJIA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9944 119-04 50.00

20/11/2019 GREGORIA BARAHONA MEJIA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9946 119-04 50.00

20/11/2019 JUAN LUIS PALMA MULTA POR NO VENTEAR AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9947 120-10 10.00

21/11/2019 EVA ANGELINA AMADOR PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9948 119-04 50.00

22/11/2019 OSCAR MONTOYA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9950 119-04 50.00

25/11/2019 ZOILO MIGUEL PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9953 119-04 50.00

26/11/2019 SILVA LOPEZ BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9955 119-04 50.00

26/11/2019 WILFREDO ORDOÑEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9956 119-04 50.00

26/11/2019 WILFREDO ORDOÑEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9957 119-04 50.00

26/11/2019 NERI9 BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9958 119-04 50.00

29/11/2019 EDWIN CALIX RODRIGUEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9965 119-04 50.00

1,560.00

13/11/2019 FAUSTO JACOB RUBIO POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES RURALES 

IMP. 100.00 REC. 0.54 INT. 7.50. TOTAL 108.04

BIENES Y INMUEBLES RURALES 9923 110-02 108.04

13/11/2019 FAUSTO JACOB RUBIO POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES RURALES 

IMP. 40.00 INT. 3.00 REC. 0.21 TOTAL 43.21

BIENES Y INMUEBLES RURALES 9925 110-02 43.21

18/11/2019 JORGE SÀNCHEZ PALMA POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES RURALES 

IMP. 37.50 INT. 2.81 REC. 0.20 TOTAL 40.51

BIENES Y INMUEBLES RURALES 9933 110-02 40.51

27/11/2019 DORA YAMILETH PAVON POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES RURALES  

IMP. 50.00 INT. 3.75 REC. 0.27 TOTAL 54.02

BIENES Y INMUEBLES RURALES 9963 110-02 54.02

245.78



13/11/2019 MARIA NATIVIDAD RUBIO POR PAGO DE IMPUESTO S/BIENES INMUEBLES URBANOS 

IMP. 17.50 INT. 1.31 REC. 0.09 TOTAL 18.90

BIENES Y INMUEBLES URBANOS 9924 110-01 18.90

18.90

14/11/2019 GUILBER NAPOLEON SÀNCHEZ POR PAGO DE IMPUESTO DE 2 MESAS DE BILLAR BILLARES 9926 113-30 594.72

594.72

05/11/2019 FRANCISCO ANTONIO  PALMA POR ABONO A IMPUESTO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9906 114-17 200.00

200.00

04/11/2019 VICTOR MANUEL FLORES POR CERTIFICACION DE FIERRO DE HERERAR CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9894 119-03 10.00

11/11/2019 ALMA LILIAN ORTEGA POR PAGO DE CONSTANCIA DE CATASTRO CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9918 119-03 25.00

20/11/2019 JOSE WILLIAMS GUEVARA POR PAGO DE SOLVENCIA MUNICIPAL CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9937 119-03 10.00

45.00

27/11/2019 DEILMI SAGRARIO VARGAS POR PAGO DE CASETA PARA LA FERIA PATRONAL 2019 GLORIETAS Y CASETAS DE VENTA DE GOLOSINAS 9964 113-14 700.00

700.00

04/11/2019 GUILBER CARDOSA PAGO POR TRASNP. (55) ANIMALES A SAN DIEGO, DANLI, 

EL PARAISO 

GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO 9896 119-31 825.00

27/11/2019 JUAN ALBERTO DE PAZ POR PERMISO DE GUIA PARA TRANSP. GANADO HACIA 

BUENA VISTA COPAN (41) ANIMALES

GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO 9962 119-31 615.00

1,440.00

05/11/2019 FRANCISCO MANUEL JIMENEZ POR ENTRADA AL MUNICIPIO LICENCIA PARA BUHONEROS 9905 119-25 30.00

27/11/2019 FRANCISCO MANUEL JIMENEZ POR ENTRADA AL MUNICIPIO LICENCIA PARA BUHONEROS 9961 119-25 30.00

60.00

04/11/2019 VICTOR MANUEL FLORES POR MATRICULA DE FIERRO PARA HERRAR MATRICULA DE MARCAS DE HERRAR 9895 119-07 300.00

300.00

11/11/2019 DORIS OLIVA MARCIA POR MENSUALIDAD DE MOLINO MES DE NOCIEMBRE Y 

DICIEMBRE 2019

MOLINOS 9911 114-23 20.00

20.00

04/11/2019 RAMIRO VARGAS MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9898 120-10 10.00

04/11/2019 RAMIRO VARGAS MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9900 120-10 10.00

11/11/2019 JOSE HECTOR OYUELA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9916 120-10 10.00

12/11/2019 ANIBAL VARGAS MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9920 120-10 10.00

13/11/2019 ANIVAL VARGAS SIERRA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9922 120-10 10.00

15/11/2019 GILVER CARDOSA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9928 120-10 10.00

15/11/2019 JUAN LUIS SÀNCHEZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9930 120-10 10.00

19/11/2019 GILVER CARDOSA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9936 120-10 10.00

20/11/2019 MAXIMO HERNAN AVILA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9939 120-10 10.00



20/11/2019 CRISTINA SÀNCHEZ BARAHONA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9943 120-10 10.00

20/11/2019 JUAN LUIS PALMA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9945 120-10 10.00

21/11/2019 AGROINDUSTRIAL DELIKATESSEM MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9949 120-10 10.00

22/11/2019 HERMAN AVILA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9951 120-10 10.00

25/11/2019 ISABEL ALVARENGA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE JUSTICIA

9954 120-10 10.00

140.00

11/11/2019 DORIS OLIVA MARCIA PERMISO DE OPERACIÓN DE NEGOCIO PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS 9910 119-21 125.00

125.00

05/11/2019 JHONY NOEL CARCAMO PAGO POR USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9907 118-07 50.00

15/11/2019 JUAN LUIS SÀNCHEZ POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9931 118-07 50.00

20/11/2019 JOSE LUIS BARAHONA POR USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9941 118-07 50.00

22/11/2019 MAXIMO HERNAN AVILA POR USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9952 118-07 50.00

26/11/2019 GUSTAVO RUBIO POR PAGO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9960 118-07 50.00

29/11/2019 MAXIMO HERNAN AVILA POR PAGO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9966 118-07 50.00

300.00

18/11/2019 JORGE SÀNCHEZ PALMA POR PAGO DE IMPUESTO RESAGO DE AÑOS ANTERIORES 

IMP. 150.00 REC. 14.52 INT. 112.50 TOTAL 277.02

RECUP.. POR COBRO DE IMPUESTO Y DERECHOS 

EN MORA (bienes Inmuebles)

9932 122-01 277.02

277.02

6,026.42TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES MES DE NOVIEMBRE 2019


